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Lénda: Dérgohét dokumenti i Strategjisé Territoriale pér marrjen e Aktit té
Konformitetit
Drejtuar: Znj. Adelina Greca
Drejtor 1 Pérgjithshém

Agjencia Kombétare e Planifikimit t& Territorit
Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.57, Tirané

E nderuar Znj. Greca,

Bashkia Kugové, né bashképunim me Agjencis€é s& Shteteve t€ Bashkara pér Zhvillim
Ndérkombétar (USAID), pérmes Projektit pér Planifikimin dhe Qeverisjen Vendore (PLGP) dhe
me asistencés e “Institutit pér Zhvillimin e Habitatit - CoPlan” &shté n& procesin e hartimit t&
Planit t& Pérgjithsmé Vendor pér territorin e bashkis€ s& re Kucové. Gjaté kétij progesi jané
realizuar konsultime té shumta me grupet e interesit, dégjesa publike mbi nismén e hartimit t&
PPV, analizén dhe strategjiné territoriale n& datat 09.10.2015, 04.12.2015 dhe 13.01.2016.
Dokumentacioni i nevojshém &shté publikuara né RIT (Regjistri i Integruar i Territorit) sipas
pércaktimeve ligjore.

Pas pérfundimit té progesit t& hartimit t€ gjithé materialit, n& zbatim t& ligjit 107/2015 “Pér
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, neni 9, “Pérgjegjésité e Agjencisé
Kombétare té Planifikimit t&€ Territorit”, neni 23 “Bashkérendimi, késhillimi dhe shqyrtimi
publik i dokumenteve té planifikimit”, si dhe né mbéshtetje t&¢ VKM nr. 671, daté 29.07.2015
“Pér miratimin e Rregullores sé Planifikimit t& Territorit”, neni 59 germa ‘a’ dhe ‘b’, lutemi t&
shpreheni né lidhje me konformitetin e Strategjisé Territoriale.

Bashkangjitur gjeni CD me materialin e hartimit te Strategjise Territoriale n& version elektronik.
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